
Strana 1 (celkem 3)

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

na veřejnou zakázku

Zajištění odborných a manažerských školení 
pro pracovníky MPSV

zadávanou v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČ: 00551023

____________________________________________

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele

Mgr. Petr Nečina, ředitel odboru řízení projektů

Kontaktní osoba zadavatele

Mgr. Veronika Mesarčová, oddělení veřejných zakázek

e-mail: veronika.mesarcova@mpsv.cz

tel.: +420 221 922 130



Strana 2 (celkem 3)

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení

Název CPV

Školení 80500000-9

Tato veřejná zakázka je v souladu s § 98 zákona rozdělena na 4 části:

Část č. 1: Projektové řízení a pravidla OP

Část č. 2: Právo a VZ

Část č. 3: Manažerské dovednosti

Část č. 4: Certifikovaná metodika projektového řízení

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (všech částí) je 3 997 000,- Kč bez DPH.

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí

veřejné zakázky v Kč
bez DPH

Část č. 1: Projektové řízení a pravidla OP 1 477 000,- Kč

Část č. 2: Právo a veřejné zakázky 660 000,- Kč

Část č. 3: Manažerské dovednosti 847 000,- Kč

Část č. 4: Certifikovaná metodika projektového řízení 1 013 000,- Kč

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby spočívající v zajištění odborných školení 

pro pracovníky Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“), která se budou týkat 

následujících témat: pravidla OP LZZ, IOP, projektové a finanční řízení, certifikovaná metodika 

projektového řízení, veřejné zakázky, novely zákonů (zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník), pracovní právo, veřejná podpora, zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, autorské právo 

k SW a využití licenčních práv, manažerské dovednosti, komunikační a prezentační dovednosti, time 

management a zvládání stresových situací, řízení rizik, team building, etiketa a řešení konfliktů, 



Strana 3 (celkem 3)

vedení týmu a delegování, intenzivní coaching, a to v rozsahu a v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv část veřejné zakázky nebo i na všechny 4 části 

veřejné zakázky současně. Pro každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná rámcová 

smlouva s jedním uchazečem.

Z nabídky uchazeče musí vždy zřetelně vyplývat, které části veřejné zakázky se nabídka týká. 

Uchazeč musí podat nabídky v samostatné obálce pro jednotlivé části veřejné zakázky.

Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci, resp. v zadávacích dokumentacích 

pro jednotlivé části veřejné zakázky, vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné 

zakázky, resp. jednotlivých částí veřejné zakázky. Požadavky zadavatele je uchazeč povinen 

při zpracování nabídky či nabídek respektovat v plném rozsahu.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Doba plnění veřejné zakázky

Předpokládané zahájení plnění: ihned po uzavření jednotlivých rámcových smluv 

(předpoklad srpen 2014)

Předpokládané ukončení plnění: 30. 6. 2015

Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění veřejné zakázky je hl. m. Praha (Praha 1, Praha 2, Praha 7 nebo Praha 5 – Smíchov)

V případě prodloužení doby realizace projektu, z kterého je veřejná zakázka financována, lze sjednat 

prodloužení doby plnění, a to o dobu, o kterou byla prodloužena doba realizace daného projektu.

4. PŘÍLOHY ÚVODNÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace vč. příloh pro část 1 

Příloha č. 2: Zadávací dokumentace vč. příloh pro část 2

Příloha č. 3: Zadávací dokumentace vč. příloh pro část 3

Příloha č. 4: Zadávací dokumentace vč. příloh pro část 4

V Praze dne 23. 6. 2014

Mgr. Petr Nečina, v. r.

              ředitel odboru řízení projektů


		2014-06-25T09:23:56+0100




